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Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Lic. Juan Carlos Tejada Muñoz Director Dirección Financiero 6041 juan.tejada@cnss.gob.do 05/04/2004

Lic. Wladislao Guzmán Contralor General Consejo Nacional de Seguridad Social 4003 w.guzman@cgcnss.gob.do 08/08/2011

Lic. Eudes Dario Reyes Cáceres Encargado Auditoria Operativa del SDSS 4007 d.reyes@cgcnss.gob.do 20/09/2006

Lic. Enrique Salomón Cabrera Catano Encargado Informática 6052 Enrique.Cabrera@cnss.gob.do 25/06/2008

Licda. Nelsa Matilde Vásquez Martinez Directora Comunicaciones 6085 matty.vasquez@cnss.gob.do 03/05/2006

Licda. Xiomara Isabel Caminero Sánchez Directora Recursos Humanos 6070 xiomara.caminero@cnss.gob.do 21/12/2002

Licda. Rossanna Elizabeth Dalmasi De Los Santos Directora Administrativa 6065 rossanna.dalmasi@cnss.gob.do 01/02/2013

Licda. Anneline Escoto Salcedo Directora Jurídica 6003 anneline.escoto@cnss.gob.do 18/03/2013

Dra. Juana Dominga Gonzalez Del Carmen Directora De Salud 6032 juana.gonzalez@cnss.gob.do 22/10/2001

Lic. Juan Romelio Brito Mendoza Director De Pensiones 6030 juan.brito@cnss.gob.do 29/10/2001

Dr. Johan Manuel Tapia Bueno Director Comisión Medica Nacional y Regional 8002 Johan.tapia@cnss.gob.do 04/01/2020 N/A

Lic. Félix Aracena Vargas Gerente General Gerencia General 7005 felix.aracena@cnss.gob.do 18/09/2020 477-20

Lic. Marilyn Lissette Rodriguez Sub-Gerente Sub-Gerencia 6001 marilyn.rodriguez@cnss.gob.do 18/09/2220 477-20

Lic. Wladislao Guzmán Contralor General
Contraloría General del Consejo Nacional

de Seguridad Social
4003 w.guzman@cgcnss.gob.do 08/08/2011 N/A

Dr. Johan Manuel Tapia Bueno Director Comisión Medica Nacional y Regional 8002 Johan.tapia@cnss.gob.do 01/04/2020 N/A

Lic. Nelsa Matilde Vásquez Martínez Directora Comunicaciones 6085 matty.vasquez@cnss.gob.do 05/03/2006 N/A

Lic. Xiomara Isabel Caminero Directora Recursos Humanos 6070 xiomara.caminero@cnss.gob.do 21/12/2002 N/A

Ing. Roció Alexandra Morillo Velastegui Directora Planificación y Desarrollo 6210 alexandra.morillo@cnss.gob.do 10/06/2008 N/A

Dra. Juana Dominga González Del Carmen Directora Directora de Políticas del SFS Y SRL 6032 juana.gonzalez@cnss.gob.do 22/10/2001 N/A

Lic. Juan Romelio Brito Mendoza Director De Pensiones y Sistema Previsional 6030 juan.brito@cnss.gob.do 29/10/2001 N/A

Licda. Anneline Escoto Salcedo Directora Jurídica 6003 anneline.escoto@cnss.gob.do 18/03/2013 N/A

Lic. José Miguel Fernández De La Cruz Representante Segunda Sustituta Oficina Libre Acceso a la Información 6020 jose.fernandez@cnss.gob.do 07/01/2002 N/A

Ing. Flavia Aranaldys Ramírez Montero Encargado Planificación y Desarrollo 6051 aranaldys.ramirez@cnss.gob.do 15/07/2002 N/A

Licda. Ana Patricia Fernández Ramírez Encargado Financiera 6044 ana.fernandez@cnss.gob.do 15/04/2008 N/A

Ing. Leonarda Elizabeth García Peña Encargada Comisión Medica Nacional y Regional 8002 leonarda.garcias@cnss.gob.do 12/10/2007 N/A

Consejo Nacional de Seguridad Social
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